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de Salud

#
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Lista ordenada de puntuaciones de autobaremos
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DOCUM

APELLIDOS Y NOMBRE

BLANCO GUERRERO, MERCEDES
MEGIAS AMBRONA, ANA MARIA
LOPEZ MUNOZ, CESAREO

PEREZ GOMEZ, MARIA

VICENTE DOMINGUEZ, LUCIA
GARCIA GARCIA, GEMA MARIA
IGLESIAS ARROYO, ALFONSO
PEREZ FERNANDEZ, SEVERINO

MORENO CARRETERO, CECILIA

BARQUILLA CORDERO, PALOMA MARIA

ARREBOLA BENITEZ, JUAN DE DIOS

CHICON PAEZ, JOSE LUIS

CHACON SERRATO, MERCEDES
GONZALEZ GARCIA, MARIA
PEREZ PINO, MARIA TERESA
GARCIA MORALES, MARIA
GREGORI CRUZ, MARIA DEL PILAR
CORTES HORMIGO, LAURA
GASPAR GARCIA, ELSA

TREJO ZAHINOS, SARA

PENA GONZALEZ, RAQUEL

GALLEGO PAREJO, IRENE
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Al

70,000
68,464
67,340
68,749
58,739
52,118
56,016
53,381
24,118
41,517
42,401
32,676
30,342
37,087
27,261
33,651
28,397
32,287
24,083
36,955
28,642

22,877

Al

4,626
0,257
0,000
0,000
0,000
0,000
3,084
0,000
31,611
0,257
0,000
4,112
1,542
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
8,738
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
5,235
1,014
0,000
0,000
0,390
2,730
0,000
1,771
0,078
0,710
0,000
0,780
0,000
11,868
0,283
9,981
0,546
0,000
0,000
0,915

0,000

AV

0,094
0,094
0,000
0,000
0,000
0,000
0,282
0,000
0,235
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,893

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000

10,000

B.II

5,000
5,000
1,250
5,000
5,000
5,000
4,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.III

0,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000

5,000

B.IV

5,000
0,000
5,000
0,000
10,000
10,000
0,000
10,000
0,000
10,000
5,000
10,000
10,000
5,000
0,000
5,000
0,000
5,000
5,000
0,000
5,000

10,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC

90,000
90,000
89,604
88,749
83,739
82,508
81,112
78,381
71,735
71,852
68,111
66,788
62,664
62,087
59,129
58,934
58,378
57,833
57,821
56,955
54,557

53,770

CAT/ESP
24a, 6m, 6d
14a, 9m, 41d
14a, 5m, 8d
14a, 8m, 3d
12a, 7m, 23d
11a, 1m, 18d
13a, Om, 16d
11a, 5Sm, 15d
15a, 5m, 22d
8a, 11.72857m, 19d
9a, Im, 11d
8a, 4m, 47d
6a, 12m, 41d
7a, 11.3393m, 4d
5a, 10m, 19d
7a, 2m, 8d
6a, Im, 28d
6a, 11m, 4d
7a, 11m, 14d
7a, 11m, 2d
6a, Im, 25d

4a, 10m, 8d



Servicio
Extremeno
de Salud

#

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

44

APELLIDOS Y NOMBRE

ARGENTA FERNANDEZ, SARA

ROJAS HOLGUIN, SARA

GARCIA GARCIA, MARIA
RODRIGUEZ GARCIA, SARAY
FLORES GUERRERO, ANA

ZAPATA MATEOS, MARIA SORAYA
SANTIAGO CUNER, ANTARES
SANCHEZ HERRERA, MARIA

GARCIA SARDON, EVA

DOMINGUEZ SANCHEZ, ANGEL
SOBRINO BALLESTEROS, MERCEDES
SIGLER ALCANTARA, MARIA FERNANDA
PEREZ PALACIO, MARIA DEL ROCIO
ESCUDERO SANCHEZ, GUILLERMO
MOYA RAMIREZ, LAURA

PECERO HORMIGO, MARIA DEL CARMEN
SAENZ GUTIERREZ, ANTONIO JOSE
VIDAL CORDERO, ALICIA

CALVO CANO, ANTONIA MARIA
CALERO ESPINAL, MARIA DEL PILAR
GUTIERREZ DIAZ, MARIA DOLORES

GUERRERO BARRERO, GLORIA
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IDENT
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Al

28,282
27,751
13,603
0,000
26,360
25,285
25,285
22,095
19,061
17,090
16,727
20,104
25,674
2,723
1,167
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

Al

0,257
0,000
13,364
26,728
0,000
0,000
0,000
1,799
3,598
0,000
0,000
1,028
0,000
0,000
0,771
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,650
0,000
0,000
0,000
0,156
0,078
0,041
0,000
0,000
0,000
0,000
0,312
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
10,000
0,000
10,000
10,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.II

5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
4,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.III

5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
5,000
5,000
0,000
5,000
5,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

5,000
5,000
5,000
10,000
5,000
5,000
5,000
10,000
0,000
5,000
5,000
5,000
10,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC

53,539
53,401
51,967
51,728
51,360
50,441
50,363
48,935
42,659
42,090
41,727
41,132
40,986
22,723
20,938
0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

CAT/ESP
6a, Im, 39d
S5a, 11.33929m, 8d
6a, 14.97m, 13d
8a, 8m, 0d
5a, 7.76429m, 0d
Sa, 5m, 2d
5a, 5m, 23d
4a, 15.8m, 18d
Sa, 3m, 45d
3a, 7.93214m, 6d
3a, 7m, 25d
4a, 7Tm, 17d
5a, 6m, 5d
Oa, 7m, 20d
Oa, 6m, 50d
Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, Od

0Oa, Om, O0d



Servicio
Extremeno
de Salud

#

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

APELLIDOS Y NOMBRE

GALAN DORADO, ENRIQUE
GONZALEZ GARCIA, SARA

GONZALEZ GOMEZ, MARIA

IGLESIAS HERRERA, ANA BELEN
LACAL MARIA, ANTONIO JOSE

MARTIN SANCHEZ, MARIA JOSEFA
MARTIN MOYANO CUEVAS, PATRICIA
MATA VAZQUEZ, EMILIA

MATEOS DIAZ, ANA MARIA
MONTENEGRO PUCHE, BEATRIZ ELENA
NUNEZ GARCIA, TAMAR

NAVA MATEOS, JUAN JOSE

NIETO RIESCO, MARIA TERESA

OLGADO FERRERO, FERMIN
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DOCUM
IDENT
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Al

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

Al

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000
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AJII

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

AV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.I

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.II

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.III

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

B.IV

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i

TOTAL EXP MISMA

CONC
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000

0,000

CAT/ESP
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, Od
0Oa, Om, 0d
0Oa, Om, 0d

0Oa, Om, Od
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Extremeno
de Salud

Descripcion de los encabezados de la tabla:

A.lL: Exp. como personal temporal en SES en misma categoria o equivalente

A.Il: Exp. como personal temporal en otros Servicios de Salud en misma categoria o equivalente
A.Il: Exp. en SES en otra categoria sanitaria

A.IV: Exp. en otros Servicios de Salud en otra categoria sanitaria

B.1: Formacion no reglada (dmbito sanitario)

B.1I: Actividades cientificas e investigadoras

B.11I: Titulacion académica

B.1V: Otros méritos

TOTAL CONC: Puntuacion total de la fase de concurso

EXP MISMA CAT/ESP: Exp. como personal temporal en misma categoria o equivalente expresada en anos, meses y dias

Pagina 4/4
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JUNTA DE EXTREMADURA ™

Consejeria de Samidad v Servicias Sociales i
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